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Version d'étape : DROIL1 202 Licence 1 Droit

Epreuve en distanciel

épreuve à distance

M. S. LECLERC

28/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

30/04/2025

02/05/2025

02/05/2025

05/05/2025

LD21B1T Droit de la famille CT

LD24B2 Anglais

LD24B1 Droits et grands enjeux ctprains

LD22B1T Droit constitutionnel CT

LD23B1 Histoire des Institutions depuis la 
rév

LD23B2 Organisation juridictionnelle

LD25B1 Droit des biens

AD-008

TO-102

DISTANCIEL

DISTANCIEL

HS-001

HS-001

HS-001

HS-001

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Ecampus

Ecampus

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

Campus 1 Bât H ex SUAPS 
Halle des sports

MME F. ROGUE

M. V. DEFRANCQ

M. Y. PIERREFIXE

MME C. 
CLORENNEC-
JAOUEN
MME F. LEVASSEUR

M. L. SANDRET

M. S. VAUDEVIRE

M. S. LECLERC

M. J. CONSTANTIN

MME M. BONNET

M. R. L'ORPHELIN

M. S. KITTY

MME A. PROFIT

M. L. SANDRET

MME T. RETROARA

M. A. LE GALL

M. L. SANDRET

MME T. RETROARA

MME A. GORAND

MME C. 
CLORENNEC-
JAOUEN
M. R. RECOUVREUR

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

09h00

11h00

09h00

09h00

11h00

14h00

17h00

09h30

11h30

12h00

10h00

12h00

15h00

196

195

394

395

399

417

417

425

3h00

0h30

0h30

3h00

1h00

1h00

1h00

Calendrier semestre 2 droit AES Session de maiPERIODE :CALENDRIER :

Amphi D1

Amphi Tocqueville

Distanciel

Distanciel

Halle des sports

Halle des sports

Halle des sports

Halle des sports

H. FIN
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06/05/2025

06/05/2025

06/05/2025

06/05/2025

LD24B3 Histoire des idées politiques avt 
18éme

LD24B4 Relations internationales

LD25B2 Histoire du droit de la famille

LD25B3 Histoire de la justice

AD-008

AD-008

TO-102

TO-102

A2-002

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât K ex Amphi 
2000

M. A. MORIN

MME M. SOW

MME L. JANANE

MME M. CASTILLO

MME B. HERVOUET

M. L. SANDRET

MME B. HERVOUET

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

09h00

11h00

14h00

10h00

10h00

12h00

15h00

56

138

200

226

199

1h00

1h00

1h00

1h00

Amphi D1

Amphi D1

Amphi Tocqueville

Amphi Tocqueville

Amphi 2000

H. FIN


